[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2013 г. № 11
д. Борки

Об утверждении Состава общественного совета
по проблемам  жилищно-коммунального хозяйства

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации В.В. Путина от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», в целях совершенствования и координации деятельности по реализации реформы жилищно-коммунального комплекса в Борковском сельском поселении, обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления Борковского сельского поселения с управляющими компаниями, другими организациями жилищно-коммунального комплекса, населением, общественными объединениями по вопросам, определяющим развитие жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения, Уставом Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав общественного совета по проблемам жилищно-коммунального хозяйства (далее по тексту - Совет).
2. Сформированному Совету в срок до 12 марта 2013 года провести заседание Совета и избрать заместителя председателя и секретаря Совета.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава сельского поселения                                                             С.В. Баринов

  Утвержден:

 Постановлением Администрации

 Борковского сельского
поселения

 от 11.02.2013 г. № 11

Состав

общественного совета по проблемам жилищно-коммунального хозяйства
Рожкова И.В. – Заместитель Главы Администрации Борковского сельского                                                     поселения; председатель комиссии;
Члены комиссии:
Степанов К.В. – ООО «Управляющая компания «Вече - 2», мастер ЖЭУ-4;

Еписеева Е.Г. - Филиал ООО «МП ЖКХ НЖКС» «Новгородский филиал»,

                         контролер;
 Корнетова Т.Б. – председатель Совета дома № 1, пер. Борковский, д. Борки;

Прошин А.М. – председатель Совета дома № 5, ул. Заверяжская, д. Борки;

Герасимова Г.Н. – член Совета дома № 2, ул. Покровского, д. 2;

Рымар О.В. – член Совета дома № 3, ул. Парковая, д. 3.